

trinkgüt

TIERISCHER schleich SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

Noch bis zum 02.11. doppelt punkten und volle Sammelhefte direkt einlösen!

5 € = 2 Treuepunkte

Mehr Infos auf [edeka.de/schleich](https://www.edeka.de/schleich)

8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!

WWF STARKE PARTNER EDEKA

Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(11 = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.99 €~~



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99
~~15.99 €~~

STAR DER WOCHE



1 Kasten kaufen für € 10,99
+ 2 Dosen Warsteiner Pilsener 0,5 l²⁾ GRATIS - € 1,90
entspricht rechnerisch € 9,09
²⁾zzgl. Pfand

Freixenet Mederaño o. Mia

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)

2.99
~~4.49 €~~



Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49
~~6.99 €~~



Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l
(11 = € 0,28)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

10.00
~~11.97 €~~



Absolut Vodka

schwedischer Vodka
versch. Sorten
20% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 17,13)

11.99
~~14.99 €~~



Veltins Helles Lager

Kasten = 24 x 0,275 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99
~~16.99 €~~



Nur mit der APP für

13.99
(11 = € 2,11)

Rheinfels Urquell Bio

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~5.99 €~~



Dortmunder Stifts Pils

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99
~~11.79 €~~



TIERISCHER **schleich** SAMMELSPASS

3.79

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

MIT EDEKA & WWF

8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!



Noch bis zum 02.11. doppelt punkten und volle Sammelhefte sofort einlösen!

5 € = 2 Treuepunkte

Kostenlos erhältlich!

Mehr Infos auf [edeka.de/schleich](https://www.edeka.de/schleich)



Holsten Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1,18)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.59

Th. König Zwickl Kellerbier

Pack = 4 x 0,5 l
(11 = € 1,11)
zzgl. € 0,32 Pfand



Probierpreis

2.22

Jever Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Veltins V+

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Gaffels Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Traugott Simon Pilsener

20 l Fass
(11 = € 1,50)
zzgl. € 25,00 Pfand



29.99

Bitburger Winterbock

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,04)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.49



Einbecker Winterbock, Ur-Bock hell o. dunkel

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Mönchshof Weihnachtsbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



Franziskaner Weissbier

Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,63)
zzgl. € 2,38 Pfand

8.99



Wicküler Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.49



König Pilsener o. Pilsener Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99



König Ludwig Dunkel

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Hasen-Bräu Augsburger Original

naturtrübes Kellerbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99



Schöfferhofer

Hefeweizen oder Hefeweizen Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Hofbräuhaus München Helles Vollbier

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Schneider Weisse

TAP 7 Original, TAP 1 Helle Weisse oder TAP 3 Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Beck's Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Rut Wiess Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Tucher Nürnberger Christkindlesmarkt Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



HB München Winterwickl

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Leikeim Wintertraum

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Sinalco
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Flasche
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Powerade Sports
versch. Sorten
0,5 l Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l Flasche
(1 l = € 0,65)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

10.99



Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

11.99



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l /
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Hirschquelle Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99



beckers bester

Apfelsaft oder Frühstücks-
vitamine ACE Nektar
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand

7.99



deit

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



trinkgut
Bonuskarte
Aktionszeitraum: 04.08. - 30.10.2023
5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gratis!



Volvic Vitamin+ o. Juicy
versch. Sorten
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 1,72 / € 1,29)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29

EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Frucht-saftgetränke
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.39

4 FLASCHEN KAUFEN = 1€ SOFORT-RABATT

granini Die Limo
versch. Sorten
0,33 l MW FL
zzgl. € 0,08 Pfand

1.09



NEU im Sortiment

granini Schorle
versch. Sorten
0,33 l MW FL
zzgl. € 0,08 Pfand

1.29



Salvus Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99



Nur mit der APP für 3.49
(1 l = € 0,39)

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 0,33-l-MW-Flaschen granini Schorle oder Die Limo erhalten Sie zusätzlich 1 € Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig bis 03.11.2024. Aktionspreis vom 28.10. bis 03.11.2024.



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!*

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Artikel
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

*zzgl. Pfand

Faber Sekt o. Light
live Alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)



2.99
~~3.79 €~~

Deutschland - Pfalz
Michel Schneider
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 4,65)



3.49
~~4.99 €~~

Deutschland - Baden / Kaiserstuhl
Jechtinger Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)



3.99
~~5.69 €~~

Italien - Toscana / Apulien
Piccini Solco o. Empirio Primitivo di Manduria
halbtrocken / trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 10,65)



7.99
~~8.99 €~~

WEIN
DER WOCHE

Italien - Veneto
Scaranto Pinot Grigio, Garda o. Rosé
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 6,65)



4.99
~~6.99 €~~

Kleiner Klopfer

Likör-Mix
versch. Sorten
15% - 17% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(11 = € 15,98)



7.99
~~10.49 €~~

Mix-Getränke

Captain Morgan Gold&Cola oder White Mojito, Gordon's London Dry Gin&Tonic oder Pink Distilled, Johnnie Walker Scotch Whisky&Cola, Smirnoff Ice oder Absolut Sprite Zero
10% Vol.
0,25 l Dose
(11 = € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.99
~~2.69 €~~

Kuemmerling 9 Mile Vodka

Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
0,7 l Flasche
Karton = 25 x 0,02 l
(11 = € 17,98)



8.99
~~12.99 €~~

Sierra Tequila

Blanco, Reposado oder Tropical Chili
18% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)



10.99
~~14.99 €~~

Bombay

London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)



10.99
~~14.99 €~~

Bacardi Rum

versch. Sorten
32% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)



10.99
~~14.49 €~~

Malteserkreuz Aquavit

40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)



10.99
~~14.99 €~~

Licor 43

Original oder Orchata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18,56)
auch Baristo, Chocolate und Crème Brûlée im Angebot



12.99
~~15.99 €~~

Killepitsch Premium Kräuterlikör

42% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19,99)



13.99
~~16.99 €~~

Tanqueray London Dry Gin

43,1% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22,84)
auch Flor de Sevilla, Rangpur, Blackcurrant Royale 41,3% Vol. oder Alcohol Free 0,0% im Angebot



15.99
~~21.99 €~~

Jameson

Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22,84)



15.99
~~21.99 €~~

Lillet

Aperitif Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(11 = € 15,99)



11.99
~~15.99 €~~

Lorenz³⁾ Erdnuß Locken o. Saltletts Sticks

versch. Sorten
130 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4,76)



1.19
~~2.19 €~~

Ritter Sport³⁾ Bunte Vielfalt

versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 12,90)



1.29
~~1.89 €~~

Metten³⁾ Dicke Sauerländer Bockwurst

5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8,73)



3.49
~~4.79 €~~

Haribo³⁾ Süßwaren

versch. Sorten
1050 g - 1350 g Dose
(1 kg = ab € 4,93)



6.66
~~8.79 €~~

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Erdnußlocken: 1,11; Metten: 3,33; 9 Mile Vodka: 9,99; Lillet: 11,99; Scaranto: 4,99

trinkgut

